

Budowa elektrowni atomowych w krajach RWPG

MOSKWA (PAP) — NRD, Węgry i Radzieckim zamowienia na opracowanie projektów technicznych wielkich elektrowni atomowych. Wielki atomowy blok energetyczny budowany jest w tym celu intensywnie radzieckimi również w Czechosłowacji.

W NRD już od maja 1966 pracuje elektrownia atomowa budowana przy pomocy radzieckiej.

Proletariacie wszystkich krajów, łączcie się!

NAKLAD 106.532

Gazeta Białostocka

ORGAN KW POLSKIEJ ZWYKŁEJ PARTII ROBOTNICZEJ

№ 232 (5331) Poniedziałek, 30. IX, 1968 r. Cena 50 ct

Tom wspomnień

KATOWICE (PAP) — W Wydawnictwie „Słask” w Katowicach ukazał się kolejny tom wspomnień działaczy rewolucyjnych z terenu Górnego Śląska i Zagłębia Dąbrowskiego, będący kontynuacją zbioru opublikowanych w 1962 r.

W dyskusji na konferencji dominowały najważniejsze problemy pracy partyjnej i głęboka troska o rozwój powiatów

W ubiegłą sobotę w HAJNÓWKACH, SOKÓŁCE, GRAJEWIE, SUWAŁKACH, MONKACH, WSKOKACH, KĄDZOWICKIM, SIEMIATYCACH, BIAŁYMSTOKU i innych miejscowości odbyły się kolejne powiatowe konferencje partyjne. Oceniły one przebieg dotychczasowej dyskusji przedzjazdowej oraz całokształt dorobku między zjazdami i wytyczyły zadania na najbliższą przyszłość.

A o to relacje naszych sprawozdawców z obrad sobotnich konferencji.

W środę rozpoczęcie debaty w ONZ

NOWY JORK (PAP) — Agencja Reutersa podaje, że do nowojorskiej sesji Zgromadzenia ONZ rozpocznie się debata z udziałem w tym zjeździe w ramach debaty na forum Zgromadzenia Ogólnego. Jakkolwiek sesja Zgromadzenia została otwarta w ubiegły wtorek, to jej rozpoczęcie dyskusji odbędzie się dopiero w środę.

W tym celu delegacje delegacji odroczyły się przybyć do Nowego Jorku. Podczas pierwszego tygodnia kolejnej sesji Zgromadzenia dokonano wyboru swojego przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, przewodniczących komisji oraz opracowali porządek obrad, który obejmuje 95 punktów.

Agencja Reutersa pisze, że po raz pierwszy od czasu ob-

Jesień w roku 1961 stanowiska sekretarza Stanu Dean Rusk wyłożył na forum ONZ przemówienie na temat polityki amerykańskiej. Jest to drugim mówcą zapisanym do głosu na forum Podczas spotkania w ONZ Rusk spotka się z kilkunastoma ministrami spraw zagranicznych z całego świata. Na dzień 7 października wyznaczono spotkanie urzędniców państw NATO.

Znaczenie rurociągu „Przyjaźń“

MOSKWA (PAP) — O znaczeniu rurociągu „Przyjaźń” świadczy fakt, że do tego uruchomienia w 1962 roku 10 września br. do krajów bałkańskich RWPG przelocowano tym rurociągiem z Związku Radzieckiego 77,3 mln ton ropy naftowej. Od początku eksploatacji rurociągu przelocowano nim do CSRS 22 mln ton, do Polski 12,2 do NRD — 21,1 i do Węgier 11 mln ton.

Komunikat Agencji BTA

MORIA (PAP) — Agencja BTA ogłosiła komunikat, w którym cytuje list od kilku tysięcy cywilów z tej odległej prowincji w sprawie wojny w Jugosławii kampania przeciwko Bulgarii. W kampanii obok innych apelowali Ludowa Armia Bulgarii jest bezpodległa, nie szanująca o to, jakoby wywarła presję terytorialną wobec NRD.



Stabilizowanie tarczy eksploatującej w Hajnowskich Zakładach Przemysłu Drzewnego odbywa się tylko przy pomocy urządzeń mechanicznych. Fot. CAF — Sienko

Bulgaria Agencja Telegraficzna nie spoznawia do odwiedzenia, to rząd IKS całkowicie odrzuca te informacje jako pozbawione wszelkich podstaw. Socjalistyczna Bułgaria nie ma żadnych planów ekspansji terytorialnej wobec Zachodniej Europy. W tym celu Ludowa Armia Bulgarii jest i zdecydowanie wypracowała się na samostanowienie, które umożliwiło by drugiej wojnie światowej, co potwierdza również wysiłek konsultacji pokojowej między nami.

Ku czci poległych leśników i drzewiarzy w Białymstoku odsonięto tablicę pamiątkową

Wczoraj w Białymstoku odsłonięto została tablica pamiątkowa ku czci poległych w walce z okupantem hitlerowskim leśników i pracowników przemysłu drzewnego Białostockiego. Uroczystość otworzył dyrektor Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych — Roman Filipowicz.

Witał go przybył: I sekretarza KW PZPR — Arkadiusz Łaszczewski, przewodniczącego Prezydium WRN — Stefan Zimko, przewodniczącego WKZZ — Dymitra Karpowicza, szefa WSW — p.k Zbigniewa Kozłowskiego, przewodniczącego Prezydium MRN — Zygmunta Benczuka, prezesa Zarządu Miejskiego ZBoWiD — Edmunda Krzeminskiego, edukacji OZLP z innych województw oraz leśników i pracowników przemysłu drzewnego — członków ZBoWiD z naszego województwa.

Bratobójcza wojna w Niemczech polania codziennie miały odtąd i walczyła Wielka Federacja zbroje zaciąg walczy o miasto pozostałe w rękach secesjonistów. Wobec tego, że kraje zachodnie walkami armii federalnej zbrojnia na postać ob. tygodnia miało owym, którego armia hitlerowska obrała przez długi czas.

NA ZNACZKO: oddział wojsk federalnych udaje się ciężarówką w stronę nowego destępu za wyniesienie pozycje na przedmieściach Gwery. CAF — Photofax

Tablica pamiątkowa, wmurowana na budynku OZLP przy ul. Lipowej, odsłonił przewodniczący Prezydium (Ciąg dalszy na str. 2)

Marszałek Jakubowski w Rumunii

BUKARESZT (PAP) — Jak podaje Agencja Agrespres, że w imieniu sekretarza generalnego KC Rumuńskiej Partii Komunistycznej, N. Ceaușescu przyjechał w 2. premię SRR Ionem Ghorghie Marșalem naczelnego, do Związku Zjednoczonych Sił Zbrojnych krajów uczestniczącego w Układzie Warszawskim, marszałka Związku Radzieckiego szefa sztabu generalnego Związku Zjednoczonych Sił Zbrojnych z S. Stenienko.



Pogorszenie stanu zdrowia Salazara

PARYŻ (PAP) — Agencja Reutersa donosi, że w sobotę późnym wieczorem nastąpiło nagłe pogorszenie stanu zdrowia dyktatora Portugalii Salazara.

Ujawniono tu, że Salazar pozostawiał listy, ma być otwarty po jego śmierci. Nie wiadomo czy zawiera on jakieś instrukcje, kto ma zostać jego następcą.

Pogorszenie stanu zdrowia Salazara

W dyskusji uczestniczył Grzegorz Romanek z Orzeszkowa, przedkładał ewelje gromadę uodwójnił on mieszkańców, w wielki awans osiągnięci mieszkańców, tego powiatu. Istotnie pogorszenie podnieśli kilka problemów w powiatu, w tym w Hajnowce, takich jak: ciężki brak wielu części zamieniowych do maszyn rolniczych, trudny dostęp do części zamieniowych do maszyn rolniczych, trudny dostęp do części zamieniowych do maszyn rolniczych, trudny dostęp do części zamieniowych do maszyn rolniczych.

Hajnowka

W odwołtewie udekorowanej sali Domu Kultury Zakładów Suchoj Desystacji Drewna, punktualnie o godz. 9 rano, obrady zajął I sekretarz Komitetu Powiatowego partii — Michał Niedźwiedź. W imieniu zebranych delegatów serdecznie powitał przybyłych na konferencję członka KC członka Rady Państwa — polską Ziemi Hajnowskiej — Władysława Wiecha, sekretarza Komitetu Wojewódzkiego — Aleksandra Roszkiewicza i sekretarza PK ZSL — Edwarda Markiewiczza.

Sokołka

W nowoczesnym Technikum Budowlanym w Sokółce, w Budowlanym w okresie między zjazdami, zgromadziło się ponad 200 delegatów i zaproszonych gości na powiatową konferencję WRN — w tym Zientara, naczelny dyrektor Zjednoczenia Przemysłu Stalarki Budowlanej w Warszawie — Jerzy Nowak, kierownik Wydziału administracyjnego KW Władysława Kom- Ciąg dalszy na str. 3

Zakończenie konferencji państw nienuklearnych

GENEWA (PAP) — W Genewie w Pałacu Narodów zakończyła się w sobotę ranem konferencja państw nienuklearnych. Obrady toczyły się przez cały miesiąc i uczestniczyły w nich delegacje z 50 krajów. Na konferencji obecni byli także przedstawiciele USA, Związku Radzieckiego, W. Brytanii i Francji.

Na konferencji omawiano problemy związane z zawarciem układu o nierozprzestrzenianiu broni jądrowej. Na posiedzeniu końcowym przyjęto deklarację sumującą wyniki prac konferencji.

W Lenino powstaje muzeum

MOSKWA (PAP) — W 25 rocznicę bitwy pod Lenino, 12 października 1988 roku, w mieście Lenino w Rosji zostanie otwarte muzeum oraz odsłonięto pomnik bratersstwa broni żołnierzy polskich i radzieckich. Jak wiadomo, po raz pierwszy stanęła tam do boju z wojskami Niemiec faszyztyckimi utworzona na terytorium Związku Radzieckiego, pierwsza dywizja Ludowego Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki.

Fragmety pomnika zostały wykonane w pracowni leningradzkiej. Jak podaje prasa radziecka, zostały one wyrywane do Lenino, gdzie odbędzie się uroczystość poświęcenia muzeum i pomnika.

Sukarno aresztowany?

LONDYN (PAP) — Korespondent Reutersa w Dyakacie popisał się o aresztowanie biega prezydenta Indonezyj Sukarno. Obecny prezydent Indonezyj Sukarno, który był prezydentem Indonezyi, był aresztowany przez prezydenta Indonezyi, który był prezydentem Indonezyi, który był prezydentem Indonezyi.

Pogoda

DZIS — zachmurzenie umiarkowane, miejscami przełajne opady deszczu. Temperatura maksymalna 14, min. 8.

JUTRO — bez większych zmian. Nieco ciepłej.

Waszyngton
a propozycje
U Thanta

WASZYNGTON (PAP) — Waszyngton, 29 sierpnia. PAP, red. J. Golubowski, donosi: Zawarta w nocnym sprawozdaniu sekretarza generalnego ONZ, U Thanta, kwestia rozstrzygnięcia sposobami całości wieloletnich negocjacji... (zakończony w następnym numerze)

Nieudane manewry Izraela
i jego protektorów
w Radzie Bezpieczeństwa

NOWY JORK (PAP) — W piątek Rada Bezpieczeństwa wzniosła omawianie sprawy niewywiązania przez Izrael rezolucji Rady z 14 czerwca 1967 roku... (zakończony w następnym numerze)

czonych wsi arabskich, zburzonych dzielnic mieszkalnych w miastach, przymusowego wypędzenia z domów rdzennych ludności... (zakończony w następnym numerze)

Przedstawiciel Izraela J. Tekon podjął próbę odwrócenia uwagi Rady od omawianego zagadnienia... (zakończony w następnym numerze)

Przedstawiciel Syrii G. Tomach odzwoił i wymsyli i popęli wysiłki delegata irackiego... (zakończony w następnym numerze)

Rada Bezpieczeństwa nie może przyjąć obok przestępczych działań władz izraelskich... (zakończony w następnym numerze)

Na zakończenie piątkowego posiedzenia, które wykazało wzrastającą izolację agresora... (zakończony w następnym numerze)

riżując zaniepokolenie o nierazualność, pomysłowość i bezpieczeństwo mieszkańców... (zakończony w następnym numerze)

Próby sekretarza generalnego namyślnie wyłączenie specjalnego przedstawiciela na terytorium arabskie... (zakończony w następnym numerze)

Agencja AFP, powołując się na oficjalne źródła francuskie, pisze, iż na zakończenie posiedzenia de Gaulle nieudzielił uwagi... (zakończony w następnym numerze)

De Gaulle i Kiesinger zgodni byli w negatywnej ocenie kroków podjętych przez państwa socjalistyczne... (zakończony w następnym numerze)

Z frontu walk w Wietnamie
Sukcesy militarne
partyzantów pod Tay Ninh

LONDYN, PARYŻ (PAP) — Po zwycięstwach walkach, które toczyły się w czwartki i piątek w pobliżu granicy Kambodży i miasta Tam Ky na południu od Da Nang... (zakończony w następnym numerze)

w czasie tych walk znaczną straty. Amerykański patrol piechoty morskiej został zatrzymany przez sylw partyzantów w pobliżu strefy demilitalizowanej... (zakończony w następnym numerze)

Partyzanci południowowietnamscy zaatakowali w sobotę liczne oboje wojskowe w prowincji Quang Nam. Oboź sil specjalnych został zaatakowany przez partyzantów... (zakończony w następnym numerze)

Przez cały piątek sylw patriotycznych w miejscowości „zielonych berdy” obw. Thim Ngom, mimo ciągłych nalotów bombardowań, w czasie których na domniemane pozycje partyzantów spadło około 500 ton bomb... (zakończony w następnym numerze)

Wokół obozu sil specjalnych w pobliżu miejscowości Duc Lap, niedaleko granicy z Kambodżą dostrazono starcie między oddziałami partycantami amerykańskimi... (zakończony w następnym numerze)

Przez cały piątek sylw patriotycznych w miejscowości „zielonych berdy” obw. Thim Ngom, mimo ciągłych nalotów bombardowań, w czasie których na domniemane pozycje partyzantów spadło około 500 ton bomb... (zakończony w następnym numerze)

Zakończenie konsultacji
de Gaulle — Kiesinger

BONN (PAP) — W Bonn zakończyły się w sobotę dwudniowe konsultacje prezydenta Francji, Gen. Ch. de Gaulle'a i kanclerza niemieckiego, Konrada Georgema Kiesingera... (zakończony w następnym numerze)

Chodził o ich stosunek do Związku Radzieckiego, do Czechosłowacji i do innych państw wschodnioeuropejskich... (zakończony w następnym numerze)

Humphrey
atakuję Nixona

WASZYNGTON (PAP) — Przemawiając w Seattle, stan Waszyngton, Hubert Humphrey, kandydat Demokratów w wyścigu do Białego Domu wezwał swego konkurenta z ramienia Partii Republikańskiej Nixona do ujawnienia „tajnego planu” polowania kresu wojnie w Wietnamie i przerwania „laby w ciuciubakę” z narodem amerykańskim... (zakończony w następnym numerze)

Demokratyczny kandydat ostro skrytykował Nixona za występowanie przeciwko ratyfikacji układu o nierozpraszaniu broni jądrowej i szermowaniu „magicznymi frazesami” w rozgłoszonym „prawo i porządek”, które mają zastąpić konkretny program socjalny... (zakończony w następnym numerze)

WIRTZ
za przerwaniem
bombardowań DRW

WASZYNGTON (PAP) — Amerykański minister Spraw, Willard Wirtz opowiedział się zdecydowanie za przerwaniem bombardowań DRW i poparł plan polityczny w programie „prawo i porządek” przedstawionym i odrzuconym na Konferencji Demokratów w Chicago... (zakończony w następnym numerze)

Według niekompletnych danych 30 sierpnia obywateli w stannych atakach sil partyzantów wyeliminowano... (zakończony w następnym numerze)

Od 23 do 26 sierpnia sil wyznaczone z powodzeniem serie ataków w pobliżu granicy w zachodniej części obw. Tay Ninh... (zakończony w następnym numerze)

Nowe pismo
regionalne

WARSZAWA (PAP) — W końcu października br. ukaże się pierwsze pismo regionalnego „Barwy”. Bedzie to miesięcznik wydawany w Warszawie i poświęcony problematyce społeczno-kulturalnej... (zakończony w następnym numerze)

Ciężkie straty poniesiono przez 25 dywizji amerykańskich w walkach 5 sierpnia w północno-wschodniej części obw. Tay Ninh... (zakończony w następnym numerze)

Problemy Czechosłowacji

Wywiad sekretarza KC KPCZ
Zdenka Mlynarza

PRAGA (PAP) — Korespondent PAP w Pradze, red. J. Lewandowski i W. Kaniewski donoszą z Pragi: 28 września powrócił do Pragi sekretarz KC KPCZ, Alois Indra. Wychodził on w skład czechosłowackiej delegacji, która na czele z prezydentem CSRS L. Svoboda przerzadowała sierołnolem rozmów w Moskwie... (zakończony w następnym numerze)

prosto w oczy gorzka i mało popularna prawda: jeśli powodem tego kroku były niekierne poczynania, ekstremistyczne z politycznego punktu widzenia, prawniczo i anty-socjalistycznie... (zakończony w następnym numerze)

„Dziennik „Młoda Fronta” opublikował niezwykle szczerą w swych sformułowaniach i wazki politycznie wywiad z sekretarzem KC KPCZ Zdenkiem Mlynarzem... (zakończony w następnym numerze)

„Rada Bezpieczeństwa” wyrażała rezolucja w wyrażeniu... (zakończony w następnym numerze)

Ku czci poległych
żołnierzy i drzewiarzy

Ciąz delfan ze str. 1.
WRN. — Stefan Zmijko. Na tablicy widnieją słowa: „Pamięć pracownikom leśnictwa i przemysłu drzewnego, poległym w latach 1939—45 w walce z najeźdźcą Hitlerowskim”

rowskim o wolna, niepodległa, demokratyczna Polska Białostok, wrzesień 1968 r. Następnie odbyły się i kregowcy spotkanie leśników i drzewiarzy ZBoWiD-owców. Wzroczona na nim zostały odznaczenia... (zakończony w następnym numerze)

Pseudo-referendum w Grecji

PARYŻ (PAP) — W niedzielę odbyło się w Grecji pseudo referendum zorganizowane przez rząd. Wzięła w nim udział „Junta wojskowa. Ponad 5 mln obywateli miało „wypowiedzieć się”, czy popiera projekt nowel, reakcyjne konstytucji... (zakończony w następnym numerze)

Przez kółko ZBoWiD przy OZLP — Stanisław Ostas, wygłosił referat, omawiający Kształt Partyzantki w Białostoku w walce z najeźdźcą Hitlerowskim. Podkreślił również walkę leśników o utrwalenie władzy ludowej w wojnie w latach 1945-47... (zakończony w następnym numerze)

Niepowodzenie
rządu USA

WASZYNGTON (PAP) — Agencja Reuters pisze, że wydaje się, że rządziło mało prawdopodobna, by prezydent Johnson zlecił rozpoczęcie nowej rundy negocjacji z rządem hiszpańskim... (zakończony w następnym numerze)

Nowy brytyjski
atomowy okręt
podwodny

LONDYN (PAP) — W sobotę sponzorszo na wodę nowo brytyjski okręt podwodny „Repulse” z rakietami typu „Polaris” na pokładzie... (zakończony w następnym numerze)

Niepowodzenie
rządu USA

WASZYNGTON (PAP) — Agencja Reuters pisze, że wydaje się, że rządziło mało prawdopodobna, by prezydent Johnson zlecił rozpoczęcie nowej rundy negocjacji z rządem hiszpańskim... (zakończony w następnym numerze)

Nowe pismo regionalne

WARSZAWA (PAP) — W końcu października br. ukaże się pierwsze pismo regionalnego „Barwy”. Bedzie to miesięcznik wydawany w Warszawie i poświęcony problematyce społeczno-kulturalnej... (zakończony w następnym numerze)

Znowu manewry NATO

KOPENHAGA (PAP) — W dniach od 7 do 12 października br. na leżących w Szwecji Holstnie NRE i Dacia odbyły się manewry NATO, w których wzięły udział wojska państw NATO... (zakończony w następnym numerze)

Zbiórka w powiecie białostockim przed konferencją PZPR

(Ciąg dalszy ze str. 1)

stanek, starszy instruktor Wydziału Administracyjnego KC PZPR Zdzisław Kozłowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego KW — Mikolaj Romanczuk.

Referat wygłosił i sekretarz Komitetu Powiatowego Jerzy Zieleniak. Zawarta w nim była w szczególności ocena dotychczasowego przebiegu dyskusji przedjedziennej w organizacjach regionalnych i w poszczególnych środowiskach. Główną nielą tej dyskusji było pełne poparcie dla treści tej, dla generalnej linii politycznej partii zarówno wewnętrznej jak i zagranicznej.

Z kolei i sekretarz KP szerzej zatrzymał się nad omówieniem dorobku organizacji partyjnej i powziął w obrotach wykładający o omawianym okresie szerzej partyjny wzrosły o ponad 50 członków. Powstało 26 nowych organizacji. 5 grup kandydatów i trzy komitety w gromadzie. Znaczenie uodokonało one formy i metody działania. Większość KG stała się samodzielnymi kierownikami politycznymi swoich gromad.

Najlepiej jednak uwagi poświęcił nielą problem dotychczasowej działalności. Jest to także nielą, w której pow. sokółki jest przecież wybitnie różniący. Wskazywał na zaradki, do których należało w szczególności w sprawie dalszego osiągnięcia. O ile dotychczas w tym zakresie nie ma sukcesów, to w szczególności w sprawie wywołania wzrostu 50-60% w ciągu najbliższych trzech lat. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W odczynie i treść dyskusji, która toczyła się po towarzyszu, w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W interesującym wystąpieniu agronom z Kamionki Starej Jerzy Wąsowski mówił jak z dużym uporem rolnicy wybijają się starych metod gospodarowania. Krytycznie ocenił przy tym pracę niektórych organów administracji w zatwierdzeniu rolników.

— Podobnie jak chwasty — stwierdził — musimy wypłycić z naszego życia społeczne kumoterstwo i w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Niewielką opieką ze strony Powiatowej Spółdzielni Pracy Ustów Wielobranżowych w Dabrowie Białostockiej nad zakładem metalo-wytwórczym w Janowie była przedmiotem wystąpienia kowala — Mieczysława Rudzkiego. Poinformował na konferencji, że wskutek braku elementarnej roboty, którą wykonują w tym celu, strony kierownictwa nie spóźniły, zakład pozabawiony jest ogrzewania, umywalki, funduszy kulturalno-owsiawo-wych i niezbędnych materiałów do produkcji. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Do spraw rozwoju przemysłu w powiecie nawiązał Prezydium WRN Jerzy Zieleniak. Wskazał on, że w pow. Sokółka decydowała o tym w przyszłym roku, co miało być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

trudnienie około 500 ludzi. Stąd też już dziś rodzi się problem zapewnienia nowo budowanym zakładom niezbędny bieżący do pracy. Można go być realizowane tylko poprzez wszechstronny rozwój rolnictwa, mechanizację prac polowych i podnieście kwalifikacji pracy, co pozwoli na uwolnienie nadwyżki siły roboczej na wsi i dopływ jej do nowych zakładów.

Nawiązując do tych zagadnień, naczelny dyrektor Zjednoczenia Przemysłu Stalarki Budowlanej — Jerzy Nowak, podkreślił, że za zadanie stalarki budowlanej rozłożyć się na 15 ha powierzchni i będzie odznaczać się wysokim stopniem mechanizacji.

Wskazywał on na brak odpowiednich środków do zakupu maszyn, narzędzi, materiałów, energii elektrycznej, paliwa, środków transportu, narzędzi, materiałów, energii elektrycznej, paliwa, środków transportu, narzędzi, materiałów, energii elektrycznej, paliwa, środków transportu.

Przedjedzienne Konferencja Wybrała 10 delegatów na wojewódzką konferencję partijną. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Emilia Matys, (b) Jan Białystok

Czterdziestą czternaście przyszedł do Białystoku w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Obszerny referat sumujący dotychczasowe czterdziestą czternaście przyszedł do Białystoku w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Oba lipca br. w Poszczególnych organizacjach partyjnych odbyły się dyskusje, w których uczestniczyli w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

mentując ją faktami znaczącej rozbudowy szeregu partyjnych i zawodowych zakładów, w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Aktywność społeczno-polityczną towarzysza realnie osiągnięta w produkcji, przemyśle i rolnictwie powiatu białostockiego. Rozkładu, który ma być realizowany w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Do wielu spraw uwzględnionych w referacie, jak też do znanych i tych najbardziej drastycznych problemów, które należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Monki

W sobotę obradowała Komisja Zarządkowa Konferencji Partyni w Monkach. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Monki

W sobotę obradowała Komisja Zarządkowa Konferencji Partyni w Monkach. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

— Jesteśmy na północną dyskusji nad temi, edzy Odczynie w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Tow. Laszewski przypomniał zebraniom kilka nielą, w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Monki

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Monki

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

monckiego, zgodnie ze strukturą gospodarstwa i społeczną nielą monckiej. Moim zdaniem szczególnie zasługuję na uwagę to, że towarzysze mówili bardzo konkretnie, nie biali w przyszłości, w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Dyskusja na konferencji była przedłużeniem ożywionego dialogu, jak w powiecie monckim, powiecie monckim, ale nielą, w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Monki

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Monki

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Organizacje partyjne mają tutaj niewątpliwie osiągnięcia. Ale to nie może przesłaniać faktu, że w tej dziedzinie wyprzedzają jeszcze sporo niedomagan, o czym świadczy wykład materialny. Brak wykład materialny, o czym świadczy wykład materialny.

W dyskusji dużo mowiono również o problemach gospodarczych. Wiele uwagi m. in. poświęcono możliwościom podniesienia na wyższy poziom produkcji rolni, rozwoju budownictwa mieszkaniowego i mieszkalnictwa. Sprawa wznawiania obywateli rolników, zwiększenia usług oraz rozbudowy urzędów komunalnych. Z całą pewnością realizacja niektórych wniosków, zgłoszonych na konferencji, wpłynie na dalszy rozwój naszego gospodarstwa rolnego.

Dyskusja przedjedziennej w powiecie monckim nadal trwa. Można mieć nadzieję, że w dalszym ciągu będzie ona szczerą, konkretną i twórczą. Do takich przypuszczam również przebieg powiatowej konferencji partyjnej. (3)

Suwalki

3.250 członków i kandydatów datów liczy obecna organizacja partyjna. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

Referat wygłosił i sekretarz KP PZPR w Suwałkach Jan Malinowski. Mówiąc o tym, że w tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny. W tym celu należało wykonać plany, które miałyby być realizowane w sposób systematyczny i regularny.

